

سلامت . اربع روز چهارشنبه ۲۱/۳/۷۴

خانم زلاله عزیز و مهربان . سیراف سلام و درود فراوان . به شما و به ادرزاد همای عزیزم بیرون و مهداد و پوسیدن روی
 کلمی امیدوارم که در هر لحظه که بقیه حتی دیار غربت سلامتی نبی را داشته و زندگی در خوبی را در پیوار یکدیگر بگذرانید .
 در این روزها و در این دنیای آشفته و واقفان به خود را می از سلامتی ندیجی های بیسی شکل و سیمان دارد . همانطور که
 در نامه تان نوشته بودیم این دیدنیهای ناخواسته و این دوریهای دیوانه کننده معلوم نیست که چه توقع و کی بر آید
 و تا آنوقت چه بر سر ما جنتان این دیدارها خواهد آمد . چاره ای جز روشن و سباهن و تحمل کردن نداریم .
 نیاز گفته ام (گروهی بینه می تغییرده قضارا) و ما هم توانائی تغییر قضا را متأسفانه نداریم و از طرف دیگر گفته
 (در نامه ای بیسی امید است) سیر به انتظار امیدهای نهفته در ما امیدها . به امید آرزو

باری نامه شما مدتی است که رسیده و از رسیدنش خیلی خوشحال شدیم ولی تاکنون هیچگاه به علی در نوشتن یا پاسخ
 تأخیر شده امیدوارم که با به بجزبه . برای نامه نوشتن حضور قلب لازم است که مستلزم داشتن آرامش کامل است .
 که متأسفانه فعلاً با این مشکلات زندگی ما در اینجا وجود نیست . نامه سخی را که فرستاده بودیم رسیده مین و وقت بود که منتظر آن
 بجوم از او و شما بسیار است که به من اعتماد کنه و در حق و قیچی را به من و اگر که دید امیدوارم لیاقت این همه اعتماد را
 داشته باشم ولی همانطور که به تلفنی هم به سخی گفتم با این کار ما را سنگین تر کرده . چون در مورد امانت زیاد حواس
 بعد و احساس مسئولیت میکنم و تا به بیسیم در آینه و حی می میاید . آقای گوهری و خانم دو ماه است که در اطریس بسر میبرند
 میدانم خبر داشته اند آیا نه ؟ در موقعی که عازم این سفر بودم سفارشی زیادی به آنها کردم که حتی امکان دیداری با شما داشته
 به سخی هم راجع به این مطلب تلفنی تا گید که ام که رسید این دیدارها را فراموش کند و بقیه اش با شما تان است که از این وضعیت استفاده
 کنید . با هر زمتماس تلفنی داشته اند و مثل اینکه به فردا سه شنبه خیال دارند او را تا اگوست سفری به اطریس داشته باشند . متأسفانه
 برای من فعلاً امکان ندارد . تا به با بر نامه روزهای صحیح سال آینه و چنانچه همگی ما سه سفری به آن طرفها داشته باشیم . زیاد امیدواریم
 حتماً صمیمانه در پی فراموش آوردن این دیدارهای باکته . به امید بدست آمدن چنین توفیقی روز شنبه میکنم .

ما همان خوب است و با بچه تا سرگرم هستیم. لیدر اسامی دبیرستان را به پایان رسانده و مرحله اول کنکور را هم برای
هم با موفقیت پشت سر گذاشته و مشغول آماده شدن برای کنکور مرحله دوم میباشد. و همچنین وارد سال اول

دبیرستان خواهیم شد. سهرزاده مجید و لیلیا و رعنا برای یک یک شامخیزان سلام و درود فراوان دارند.
موقع مراجعت مبلغ چون از ایران سفارشی را که تلفنی خواسته بودید توسط ایشان فرستادم امیدوارم که رسیده و
مورد پسند واقع شده باشد. محسن به یک یک شامخیزان سلام دارد و دلمان برایتان تنگ شده و بسیار دلمان
مستقیم. روی پرست قهرمان را از هم رفراوان بوسه زده به امید دیدارمان روز شنبه درم. کلیه دوستان و آشنایان

به یاد شما همه و سلام گرم و صمیمانه برای شما دارند.

قربان همه شما

مهری

اسامه نامهای از قائم خانما از دسترس رسیده و در آن توضیح داده بودند که توسط کوهپایه برای سنجاق تقاضای
دعوت نامه کرده. چون قبلاً دعوت نامه ای ارسال داشته بودند و استفاده کرده و مکتوبات مانده
منتظر اطلاع بعدی از طرفت شو و عملت استفاده نکردن از دعوتنامه قبلی میکنند. لطفاً با ایشان هم
زودتر تماس حاصل فرمائید.

قربان

مهری

2